屏東縣政府　函

地址：900屏東市勝利路9號
聯絡人：李芝菁
聯絡電話：087362589#235
傳真：(08)7364380
電子信箱：pdc069@oa.pthg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年9月4日
發文字號：屏府教體字第1138002074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024屏東馬拉松海報1份附件一

主旨：關於本府辦理「2024屏東馬拉松」，特立校園專案組
(5K)，請各校師生踴躍報名，詳如說明，請查照。

說明：
一、本府訂於今年12月22日上午5時30分假屏東縣立田徑場舉

辦「2024屏東馬拉松」，此賽事為本府年度重要大型活
動、預估約6,000名跑者參與賽事。

二、「2024屏東馬拉松」特別設立校園專案(5K)，旨在鼓勵校
園成員一同參與運動，促進健康生活習慣，讓我們一起在
屏東馬拉松的賽道上揮汗如雨，感受青春的力量。

三、報名資訊 如下 :
(一)報名身分 : 全校師生、學生家長。
(二)報名費用 : 免費。
(三)物資內容 :
１、5公里號碼布(賽前統一寄至學校)。
２、完賽毛巾(隨機款)、完賽獎牌(賽後於完賽禮區領

取)。
(四)報名時間 : 即日起至11月15日(五)止，若額滿則提前

截止。
(五)校園專案報名表單 : https://reurl.cc/DlXkeN。
(六)報名校園專案請於表單填寫正確學校名稱及地址，號碼

布於賽前統一寄至各校學務處。
四、另有校園專案(晶片計時組)報名資訊如下 :
(一)報名身分 : 全校師生。
(二)晶片押金 : 100元(賽後繳還晶片時發還)。
(三)計時費用 : 50元。
(四)物資內容 :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

１、5公里號碼布(賽前統一寄至學校)。
２、完賽毛巾(隨機款)、完賽獎牌(賽後於完賽禮區領

取)。
(五)索取報名表單，請電洽 (08) 7362589 #235，李小姐。

五、檢附「2024屏東馬拉松」活動海報1份（如附件），敬請
踴躍報名並協助宣傳。

正本：本縣各大專院校、各高國中、各國小
副本：本縣體育發展中心全民運動及產業組

第2頁  (共2頁)